
TV Obing WK14
BodenBarren BalkenSprung

1 258,750. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TV Obing
1IW Cordes Elisa

 18,500 15,50016,400 15,200
 P P P

65,600
12

TV Obing
2IW Lamprecht Romy

 18,700 16,45016,950 12,500
 P P P

64,600
12

TV Obing
3IW Wimmer Lena

 18,500 15,65015,100 14,600
 P P P

63,850
14

TV Obing
4IW Lamprecht Josefine

 16,100 16,00016,600 14,500
 P P P

63,200
11

TV Obing
7IW Böhm Emma

 14,900 15,05014,350 14,000
 P P P

58,300
71,800 65,050 58,300 63,600Gerätesumme

TV 1862 Passau
BodenBarren BalkenSprung

2 230,250. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TV 1862 Passau
6IW Stromberger Michelle

 15,250 15,70013,850 13,800
 P P P

58,600
11

TV 1862 Passau
10IW Brunner Isabella

 15,200 15,60013,550 12,600
 P P P

56,950
14

TV 1862 Passau
12IW Miedl Eva

 15,250 14,85013,750 12,500
 P P P

56,350
11

TV 1862 Passau
25IW Schnell Melina

 15,400 14,90010,700 12,750
 P P P

53,750
11

TV 1862 Passau
39IW Innetsberger Mia

 0,000 16,15014,000 11,350
 P P P

41,500
61,100 55,150 51,650 62,350Gerätesumme
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TSV Waging a. See
BodenBarren BalkenSprung

3 228,500. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Waging 
8IW Mühlberger Lisa

 15,100 16,65012,700 13,300
 P P P

57,750
12

TSV Waging 
12IW Boye Inga

 13,450 15,95014,250 12,700
 P P P

56,350
11

TSV Waging 
15IW Stark Maria

 15,800 13,20013,400 13,350
 P P P

55,750
12

TSV Waging 
27IW Kleißl Annika

 13,750 13,40012,600 12,650
 P P P

52,400
12

TSV Waging 
37IW Schramke Miriam

 0,000 16,30014,450 13,950
 P P P

44,700
58,100 54,800 53,300 62,300Gerätesumme

TSV Großmehring WK14
BodenBarren BalkenSprung

4 224,200. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Großmehring
11IW Basista Leonie

 14,050 15,20014,750 12,550
 P P P

56,550
12

TSV Großmehring
16IW Kratzer Maria

 14,300 14,80013,150 13,450
 P P P

55,700
12

TSV Großmehring
17IW Lang  Veronika

 16,300 14,00012,600 12,600
 P P P

55,500
11

TSV Großmehring
19IW Pfaller Anna

 14,400 14,95013,950 12,000
 P P P

55,300
11

TSV Großmehring
28IW Lemke Emily

 15,200 13,85012,450 10,300
 P P P

51,800
60,200 54,450 50,600 58,950Gerätesumme
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TSV Jetzendorf WK 14
BodenBarren BalkenSprung

5 223,450. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Jetzendorf
9IW Großmann Larissa

 14,300 14,70013,150 15,400
 P P P

57,550
12

TSV Jetzendorf
17IW Beyreuther Lilly Jane

 13,700 14,70013,550 13,550
 P P P

55,500
13

TSV Jetzendorf
20IW Winklmair Liselotte

 13,400 14,55012,850 14,050
 P P P

54,850
12

TSV Jetzendorf
22IW Schmelzer Ida Wally

 12,900 14,80014,100 12,300
 P P P

54,100
11

TSV Jetzendorf
24IW Hofmann Pia Marie

 13,800 14,45013,400 12,250
 P P P

53,900
55,200 54,200 55,300 58,750Gerätesumme

TV Regen WK 14
BodenBarren BalkenSprung

6 222,850. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TV Regen
5IW Korobka Mylana

 14,700 17,20015,300 14,400
 P P P

61,600
11

TV Regen
14IW Garcia Garcia Olivia

 14,250 14,85014,150 12,550
 P P P

55,800
11

TV Regen
22IW Kollmeier Anna

 14,550 15,20012,800 11,550
 P P P

54,100
11

TV Regen
30IW Hackl Marie

 12,400 15,20012,000 11,450
 P P P

51,050
12

TV Regen
34IW Achatz Lea

 11,900 12,30011,550 11,750
 P P P

47,500
55,900 54,250 50,250 62,450Gerätesumme
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MTV 1881 Ingolstadt WK14
BodenBarren BalkenSprung

7 202,650. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

MTV 1881 Ingolstadt
26IW Mainka Alexia Rose

 12,050 14,60014,900 11,800
 P P P

53,350
14

MTV 1881 Ingolstadt
31IW Schäffner Mathilda

 11,850 12,75013,000 11,800
 P P P

49,400
12

MTV 1881 Ingolstadt
32IW Michl Aurelia

 12,400 14,25012,200 10,350
 P P P

49,200
14

MTV 1881 Ingolstadt
35IW Starchenko Anastasia

 11,900 12,50013,100 9,200
 P P P

46,700
12

MTV 1881 Ingolstadt
36IW Patnaik Emilia

 11,500 12,9009,400 12,800
 P P P

46,600
48,200 53,200 46,750 54,500Gerätesumme

TV Pfeffenhausen WK14
BodenBarren BalkenSprung

8 198,100. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TV Pfeffenhausen
21IW Ferstl Johanna

 13,700 14,70013,300 12,950
 P P P

54,650
12

TV Pfeffenhausen
29IW Butz Franziska

 13,050 13,10012,550 12,550
 P P P

51,250
12

TV Pfeffenhausen
33IW Baumann Luisa

 12,400 13,85012,400 10,000
 P P P

48,650
12

TV Pfeffenhausen
38IW Harrer Lena

 11,000 10,95012,150 9,450
 P P P

43,550
12

TV Pfeffenhausen
40IW Lippert Leni

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

50,150 50,400 44,950 52,600Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK14 +++
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TV Obing WK13
BodenBarren BalkenSprung

1 282,100. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TV Obing
1IW Heimann Maria

 18,100 17,85017,700 17,500
 P P P

71,150
10

TV Obing
2IW Lamprecht Anna

 17,550 18,00018,100 16,700
 P P P

70,350
10

TV Obing
3IW Asanger Lilli Marie

 17,150 16,90018,000 17,800
 P P P

69,850
10

TV Obing
4IW Meilinger Julia

 17,500 17,70018,200 16,400
 P P P

69,800
11

TV Obing
7IW Obermeier Lieselotte

 14,550 17,45015,400 16,800
 P P P

64,200
70,300 72,000 68,800 71,000Gerätesumme

MTV 1881 Ingolstadt
BodenBarren BalkenSprung

2 247,400. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

MTV 1881 Ingolstadt
5IW Maier Katharina

 16,050 17,40016,800 17,000
 P P P

67,250
09

MTV 1881 Ingolstadt
13IW Nerf Celina

 14,600 16,25015,400 14,000
 P P P

60,250
12

MTV 1881 Ingolstadt
15IW Bulgen Sara Aylin

 13,550 15,70014,700 15,000
 P P P

58,950
09

MTV 1881 Ingolstadt
17IW Kronacher Leonie

 13,300 16,50015,000 13,850
 P P P

58,650
10

MTV 1881 Ingolstadt
28IW Gashi Liana

 0,000 16,00016,700 13,550
 P P P

46,250
57,500 63,900 59,850 66,150Gerätesumme
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TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

3 239,000. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TSV Neuötting
10IW Mäusbacher Lena

 15,650 16,10015,600 14,400
 P P P

61,750
09

TSV Neuötting
14IW Huber Magdalena

 16,050 15,05016,000 13,000
 P P P

60,100
09

TSV Neuötting
16IW Balke Nicole

 14,250 16,40015,200 13,000
 P P P

58,850
10

TSV Neuötting
19IW Benedikt Louisa

 13,650 15,60014,200 13,750
 P P P

57,200
11

TSV Neuötting
20IW Wingert Lillian

 14,450 14,80014,500 12,000
 P P P

55,750
60,400 61,300 54,150 63,150Gerätesumme

TV 1862 Geiselhöring WK13
BodenBarren BalkenSprung

4 233,750. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TV 1862 Geiselhöring
6IW Baumgartl Nele

 16,050 16,35016,000 16,100
 P P P

64,500
10

TV 1862 Geiselhöring
11IW Scherzer Hanna

 15,550 15,95015,500 13,950
 P P P

60,950
12

TV 1862 Geiselhöring
23IW Vilsmeier Isabella

 13,100 14,55013,200 14,000
 P P P

54,850
12

TV 1862 Geiselhöring
25IW Plank Ida

 12,450 14,40014,000 12,600
 P P P

53,450
09

TV 1862 Geiselhöring
29IW Knott Pauline

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

57,150 58,700 56,650 61,250Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 22.10.22
Seite 6

Gau-Mannschaftswettkampf
Waging

12/



TSV Großmehring WK13
BodenBarren BalkenSprung

5 233,700. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TSV Großmehring
8IW Wiedmann Milena

 15,150 16,65015,300 15,600
 P P P

62,700
09

TSV Großmehring
9IW Mohn Theresa

 15,000 15,50015,200 16,600
 P P P

62,300
11

TSV Großmehring
21IW Denger Marie

 13,400 16,00012,300 13,850
 P P P

55,550
09

TSV Großmehring
26IW Haimerl Emely

 11,250 14,05015,100 12,750
 P P P

53,150
11

TSV Großmehring
29IW Spatzier-beck Sarah

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

54,800 57,900 58,800 62,200Gerätesumme

TV Mallersdorf
BodenBarren BalkenSprung

6 228,850. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TV Mallersdorf
12IW Salzberger Franziska

 15,150 16,85014,300 14,400
 P P P

60,700
09

TV Mallersdorf
18IW Meister Lena

 14,400 14,95014,800 14,300
 P P P

58,450
10

TV Mallersdorf
22IW Streit Katharina

 13,600 14,90014,100 12,800
 P P P

55,400
10

TV Mallersdorf
24IW Zue Magdalena

 13,200 14,10014,000 12,300
 P P P

53,600
10

TV Mallersdorf
27IW Zellmer Miriam

 13,900 13,80010,900 12,100
 P P P

50,700
57,050 57,200 53,800 60,800Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK13 +++
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TV Obing WK12
BodenBarren BalkenSprung

1 272,950. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

TV Obing 
1IW Niedermeier Eva-Maria

 17,050 18,70018,700 16,350
 P P P

70,800
06

TV Obing 
2IW Schmid Lara

 18,200 17,10018,100 14,550
 P P P

67,950
06

TV Obing 
3IW Radlbrunner Anna

 18,400 15,95017,900 15,200
 P P P

67,450
07

TV Obing 
5IW Baumgartner Marie

 18,200 11,25018,150 16,050
 P P P

63,650
08

TV Obing 
7IW Löw Franziska

 17,900 13,50016,700 14,500
 P P P

62,600
72,700 72,850 62,150 65,250Gerätesumme

TSV Trostberg
BodenBarren BalkenSprung

2 240,850. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

TSV Trostberg
4IW Wimberger Ronja

 16,800 15,55017,750 16,100
 P P P

66,200
08

TSV Trostberg
16IW Joos Sabine

 12,200 15,35016,000 13,950
 P P P

57,500
09

TSV Trostberg
18IW Leonhardt Laura

 15,400 15,40015,400 11,150
 P P P

57,350
09

TSV Trostberg
24IW Ehgartner Magdalena

 16,050 15,30014,500 10,450
 P P P

56,300
08

TSV Trostberg
26IW Westner Marie Kathrin

 12,500 14,25015,000 13,150
 P P P

54,900
60,750 64,150 54,350 61,600Gerätesumme
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TSV Jetzendorf WK12
BodenBarren BalkenSprung

3 233,550. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

TSV Jetzendorf
10IW Schieber  Lena-Sophie

 17,500 17,15013,200 13,550
 P P P

61,400
06

TSV Jetzendorf
11IW Pfündl Anna

 16,900 16,05016,300 11,500
 P P P

60,750
08

TSV Jetzendorf
16IW Öttl Lena Marie

 15,100 15,15014,550 12,700
 P P P

57,500
07

TSV Jetzendorf
30IW Pardus Susanne

 13,900 14,55013,900 11,450
 P P P

53,800
07

TSV Jetzendorf
42IW Griebler Rebecca

 12,000 13,65011,000 11,550
 P P P

48,200
63,400 57,950 49,300 62,900Gerätesumme

MTV 1881 Ingolstadt
BodenBarren BalkenSprung

4 230,900. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
06

MTV 1881 Ingolstadt
6IW Aman Isabel

 15,300 16,85016,700 14,550
 P P P

63,400
05

MTV 1881 Ingolstadt
8IW Repper Theresa

 15,900 15,65016,600 14,400
 P P P

62,550
08

MTV 1881 Ingolstadt
18IW Bulgen Selinay

 13,700 15,85014,600 13,200
 P P P

57,350
08

MTV 1881 Ingolstadt
43IW Hein Julia

 0,000 16,15015,800 15,650
 P P P

47,600
44,900 63,700 57,800 64,500Gerätesumme

SV Pocking
BodenBarren BalkenSprung

5 227,400. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

SV Pocking
9IW Toth Lena Maria

 17,900 16,00015,800 12,250
 P P P

61,950
05

SV Pocking
22IW Buchmüller Lena

 14,700 15,60013,850 12,400
 P P P

56,550
09

SV Pocking
29IW Schipper Leni

 14,300 15,20014,600 9,950
 P P P

54,050
08

SV Pocking
35IW Lindner Magdalena

 13,000 15,30012,600 11,500
 P P P

52,400
08

SV Pocking
40IW Schipper Lara

 13,100 12,45011,600 12,300
 P P P

49,450
60,000 56,850 48,450 62,100Gerätesumme
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TV Pfeffenhausen WK12
BodenBarren BalkenSprung

6 226,700. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TV Pfeffenhausen
12IW Liedl Marina

 13,800 15,80016,850 12,300
 P P P

58,750
07

TV Pfeffenhausen
20IW Burger Veronika

 13,700 15,50013,950 13,750
 P P P

56,900
08

TV Pfeffenhausen
23IW Baumann Lilly

 13,900 15,70015,200 11,600
 P P P

56,400
05

TV Pfeffenhausen
28IW Baumann Leonie

 13,700 14,80013,600 12,000
 P P P

54,100
09

TV Pfeffenhausen
34IW Ginzinger Veronkia

 13,300 14,30013,200 12,150
 P P P

52,950
55,100 59,600 50,200 61,800Gerätesumme

TV 1862 Geiselhöring WK12
BodenBarren BalkenSprung

7 225,700. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

TV 1862 Geiselhöring
14IW Wild Lucie

 13,900 15,25015,000 13,500
 P P P

57,650
09

TV 1862 Geiselhöring
15IW Pürzer Lia Nele

 13,500 16,00015,300 12,800
 P P P

57,600
06

TV 1862 Geiselhöring
25IW Aunkofer Sonja

 14,600 14,05015,800 11,700
 P P P

56,150
07

TV 1862 Geiselhöring
27IW Elsperger Lucie

 13,500 14,35014,900 11,550
 P P P

54,300
08

TV 1862 Geiselhöring
44IW Nagelmüller Anna

 11,200 11,00012,700 11,550
 P P P

46,450
55,500 61,000 49,550 59,650Gerätesumme
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TV Regen WK12
BodenBarren BalkenSprung

8 218,250. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

TV Regen
13IW Schreiner Charlotte

 14,900 15,10015,500 12,550
 P P P

58,050
07

TV Regen
32IW Bren Natalie

 12,700 14,25014,200 12,400
 P P P

53,550
07

TV Regen
33IW Löffler Marina

 13,000 13,50014,300 12,200
 P P P

53,000
06

TV Regen
37IW Handwerker Chiara

 11,200 14,05013,900 12,300
 P P P

51,450
08

TV Regen
39IW Friedrich Lea-Sopie

 13,100 13,80013,750 9,250
 P P P

49,900
53,700 57,900 49,450 57,200Gerätesumme

TSV Bad Griesbach 
BodenBarren BalkenSprung

9 213,550. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TSV Bad Griesbach
21IW Wrede Antonia Sabrina

 15,000 15,95013,300 12,500
 P P P

56,750
08

TSV Bad Griesbah
31IW Huber Lisa

 12,200 15,20012,500 13,800
 P P P

53,700
05

TSV Bad Griesbach
36IW Venus Paula Sofie

 11,400 14,60014,050 11,450
 P P P

51,500
07

TSV Bad Griesbach
38IW Putz Magdalena

 11,300 14,45012,200 13,200
 P P P

51,150
09

TSV Bad Griesbach
41IW Schwab Angelina

 10,900 13,50012,650 11,450
 P P P

48,500
49,900 52,500 50,950 60,200Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK12 +++
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TSV Jetzendorf WK11
BodenBarren BalkenSprung

1 202,800. Platz
WK11

EndwertEndwertEndwertEndwert
03

TSV Jetzendorf
1IW Froschmeier Katharina

 17,800 17,15017,400 16,750
 P P P

69,100
03

TSV Jetzendorf
2IW Kolbeck Fiona

 16,700 16,80016,300 17,200
 P P P

67,000
00

TSV Jetzendorf
3IW Wünsche  Carla

 17,000 17,00016,300 16,400
 P P P

66,700
06

TSV Jetzendorf
5IW Brödenfeld Charlotte

 15,750 16,50015,400 15,350
 P P P

63,000
51,500 50,000 50,350 50,950Gerätesumme

TSV Siegsdorf
BodenBarren BalkenSprung

2 186,950. Platz
WK11

EndwertEndwertEndwertEndwert
01

TSV Siegsdorf
4IW Helget Marina

 16,500 15,65016,800 15,500
 P P P

64,450
05

TSV Siegsdorf
6IW Göllner Sophia Marie

 14,800 15,35015,000 16,200
 P P P

61,350
00

TSV Siegsdorf
7IW Laudel Kate

 14,700 16,15014,200 15,600
 P P P

60,650
04

TSV Siegsdorf
8IW Kastner Anna

 0,000 0,00014,700 0,000
 P P P

14,700
46,000 46,500 47,300 47,150Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK11 +++
+++ Ende +++

Mannschaftsauswertung 22.10.22
Seite 12

Gau-Mannschaftswettkampf
Waging

12/


